平成30年５月23日

各 位

上場会社名    株式会社ＩＧポート

代表者       代表取締役社長  石川光久

（コード番号  3791）

問合せ先責任者 管理担当執行役員  栗本典博

（TEL          0422-53-0257）

第三者割当による自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、平成 30 年５月７日開催の取締役会において決議し、同日付「資本業務提携、第三者割当による自

己株式の処分、株式売出し並びに主要株主の異動に関するお知らせ」において公表いたしました第三者割当に

よる自己株式の処分（以下「本自己株式の処分」という。）に関し、本日払込手続きが完了いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

本自己株式の処分の概要

（１） 払込期日 平成30年５月23日

（２） 処分株式数 普通株式  120,400株

（３） 処分価額 1株につき2,344円

（４） 処分価額の総額 282,217,600円

（５） 割当先及び割当株式数 株式会社ＮＴＴぷらら 120,400株

（６） 処分後の自己株式数 42株

以 上